TENUTO CONTO che entro i termini suindicati, sono pervenuti i seguenti preventivi: 

• FARMACIA MARCHETTI. non ha presentato alcun preventivo; 

• FARMACIA SAN GIUSTO ha presentato il preventivo di spesa n.2-3 del 20.05.2024, 

assunto al prot. n. GDAP. 0217356.E del 21.05.2024 di complessivi € 1723,20 

(millesettecentoventitre/20) iva esclusa; 

VISTO il preventivo prot. GDAP. 0217356.E del 21.05.2024 acquisito dalla Farmacia San 

Giusto di complessivi € 1723,20 (millesettecentoventitre/20) iva esclusa; 

CONSIDERATO che il valore economico stimato della fornitura in argomento, risulta in linea 

con i prezzi correnti di mercato e idoneo per la tipologia del prodotto offerto e risulta conforme 

a quanto richiesto da questa amministrazione;

[...]

in materia di edilizia penitenziaria del Dipartimento dell’Amministrazione penitenziaria; 

DETERMINA 

• di AFFIDARE tramite procedura MEPA “trattativa diretta” la fornitura di Farmaci e 

materiale sanitario per l’ambulatorio nel presidio sanitario del DAP all’impresa FARMACIA 

SAN GIUSTO per un importo presunto di € 1723,20 (millesettecentoventitre/20) iva 

esclusa, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 36/2023; 

• di IMPUTARE i relativi oneri economici, per un importo stimato di complessivi € 1723,20 

(millesettecentoventitre/20) iva esclusa, sul capitolo 1671 p.g.18 del bilancio passivo del 

Ministero della Giustizia del corrente esercizio finanziario; 

• di nominare quale responsabile unico del progetto ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 

36/2023 il Funzionario Contabile Alfonso Ciarlo;